
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ от 16 января 2018 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского 
муниципального района от 13.10.2015 № 124 "Об утверждении Порядка 
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, 
относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие 
изменения:

в приложении 4:
- после строки «12 2 01 S0280 Предоставление гражданам субсидий 

для оплаты первоначального взноса при получении ипотечного жилищного 
кредита и субсидий на погашение основной суммы долга и уплату 
процентов по ипотечному жилищному кредиту (в том числе 
рефинансированному)» дополнить строкой следующего содержания:

- «12 2 01 S3100 Предоставление субсидий гражданам на оплату 
первоначального взноса при получении ипотечного жилищного кредита или 
на погашение основной суммы долга и уплату процентов по ипотечному 
жилищному кредиту (в том числе рефинансированному)»;

- после строки «31 9 00 22050 Организация новогодних мероприятий 
учреждениями дополнительного образования в сфере культуры» дополнить 
строкой следующего содержания:

- «31 9 00 22090 Погашение кредиторской задолженности 2017 года».

2. Главному специалисту по программному обеспечению 
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального 
сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы администрации, р  
начальник Финансового отдела //

У  4

администрации Южского A J
муниципального района с \  ̂ Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru

